במקביל הוכפפו העובדים בשירות המדינה להוראה ספציפית בתקשי"ר ביחס להטרדה מינית שעוגנה בו בשנת 1988 וקבעה: "לא יעשה עובד מעשה בעל אופי מיני כלפי עובד אחר, אם יש במעשה כדי לפגוע באותו עובד ובכבודו או כדי להטרידו, או אם המעשה

2 סעיף 7 לחוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988.

3 באופן ספציפי קבע האיטור הרלבנטי: "לא יפגע מעביד בעובד או בדורש עבודה בעניינים המנויים בסעיף 2 מחמת סירובו של העובד או של דורש העבודה להיענות להצעה או בשל התנגדות למעשה שהם בעלי אופי מיני ושנעשו בידי המעביד או בידי מי שממונה במשרת או בעקיפין על העובד, ולגבי דורש עבודה, מי שפועל מטעם המעביד לעניין קבלתו לעבודה".

ראשית, החיקתו של עיקרון השוויון סן הדין העלימה היבט מרכזי חשוב והכרחי לניתוח והבנת התופעה; שנית, לצד העלמתו של השוויון הוסיף פסק הדין ויצר היפוך מושגי בכל הנוגע להגדרת ההטרדה מינית ולהבהרת משמעותה ומידת

האשה וחוק שירות ביטחון שבאו בעקבותיה. ראו סעיף 6ד לחוק שינוי זכויות האשה (תיקון מס' 2), התש"ס-2000 וכן סעיף 16 לחוק שירות ביטחון [נוסח משולב], התשס"ו-1986, כפי שתוקן בתש"ס. כמו כן ראו גם תקנות שירות ביטחון (קביעת תפקידים לשירות נשים בהתנדבות), התשס"א-2001.

76 על פי נתוני מחקר שנערך בשנת 2002 בחסות יועצת הרמטכ"ל לעניני נשים (יזהל"ן), 80% מהחיילות נחשפות להתנהגויות מטרידות מינית במשך שירותן הצבאי. ראו "תופעת הטרדה המינית ומקומה בארגון הצבאי" (ענף מוקד ידע מגדרי ביוהל"ן). המחקר נערך על ידי גב' אינה לוי וד"ר שרה בן-דוד מאוניברסיטת בראלן וכן על ידי רס"ן שרית עמרם-כץ, ראש מדור מחקר בענף מוקד ידע מגדרי ביוהל"ן.

מעשיו של ברוכין, שהתרחשו לפני חקיקת החוק למניעת הטרדה מינית והתיקון לתקשי"ר, נבחנו על פי נוסחו הקודם של התקשי"ר. הפרה של האיסור על הטרדה מינית הקבוע בתקשי"ר מהווה עבירה של פגיעה במשמעת שירות המדינה, וכן עבירה של התנהגות בלתי הולמת לפי סעיפים 217(2) ו-17(3) לחוק שירות המדינה (משמעת), תשכ"ג-1963.

82 עניין ברוכין, הערה 79 לעיל, בעמ' 703.

83 שם, בעמ' 707.

ולבטא את המענה שמערכת המשפט מנסה לתת לתופעה בשל החומרה המיוחדת הגלומה בה:

אין לסבול את התופעה, שלמרבה הצער נפוצה היא כי מעבירים ואנשים בעלי שררה יפעילו סמכותם על נתונים למרותם כדי להפיק לעצמם טובת הנאה מינית.